

**Nysom A/S**

**Grønnevangen 55, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**2020/21**

---

**CVR-nr. 31 58 15 24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2022.

---

**Mark Nysom**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nysom A/S Grønnevangen 55 6000 Kolding
	Hjemmeside: <a href="http://www.nysom-as.dk">www.nysom-as.dk</a>
	CVR-nr.: 31 58 15 24
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Henning Nysom, Hylkedalsparken 5, 6000 Kolding, formand Karen Nysom, Hylkedalsparken 5, 6000 Kolding Mark Nysom, Grønnevangen 55, 6000 Kolding
<b>Direktion</b>	Mark Nysom, Grønnevangen 55, 6000 Kolding
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Mark Nysom Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af bygge- og anlægsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.843.528 kr. mod 450.840 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.157.407 kr. mod 125.235 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.843.528</b>	<b>450.840</b>
Distributionsomkostninger	-115.582	-48.092
Administrationsomkostninger	-214.227	-210.827
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.513.719</b>	<b>191.921</b>
Andre finansielle indtægter	77	3.446
Øvrige finansielle omkostninger	-28.084	-33.265
Finansiering netto	-28.007	-29.819
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.485.712</b>	<b>162.102</b>
Skat af årets resultat	-328.305	-36.867
<b>Årets resultat</b>	<b>1.157.407</b>	<b>125.235</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Overføres til overført resultat	357.407	125.235
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.157.407</b>	<b>125.235</b>



**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	357.847	416.360
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>357.847</u>	<u>416.360</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>357.847</u></b>	<b><u>416.360</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	25.000	25.000
Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.595.990	2.257.376
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.417.382	2.130.768
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	204.682	125.335
Udskudte skatteaktiver	0	5.311
Periodeafgrænsningsposter	<u>120.829</u>	<u>7.009</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.338.883</u>	<u>4.525.799</u>
Likvide beholdninger	<u>3.404.646</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.768.529</u></b>	<b><u>4.550.799</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.126.376</u></b>	<b><u>4.967.159</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	1.500.108	1.142.701
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.800.108</u></b>	<b><u>1.642.701</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	322.994	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>322.994</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2	Anden gæld	137.171	162.958
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>137.171</u>	<u>162.958</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.206.702
	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	912.508	99.080
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.508.821	1.189.988
	Anden gæld	444.774	665.730
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.866.103</u>	<u>3.161.500</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.003.274</u></b>	<b><u>3.324.458</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.126.376</u></b>	<b><u>4.967.159</u></b>
1	Medarbejderforhold		
3	Eventualposter		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	1.017.466	250.000	1.767.466
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>125.235</u>	<u>0</u>	<u>125.235</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	1.142.701	0	1.642.701
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>357.407</u>	<u>800.000</u>	<u>1.157.407</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>1.500.108</b></u>	<u><b>800.000</b></u>	<u><b>2.800.108</b></u>

**Noter**

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Lønninger og gager	2.208.421	2.348.697
Pensioner	309.643	317.990
Andre omkostninger til social sikring	75.042	94.898
Personaleomkostninger i øvrigt	140.497	145.122
	<u>2.733.603</u>	<u>2.906.707</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>11</u>
<b>2. Anden gæld</b>		
	<u>137.171</u>	<u>162.958</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>72.606</u>	<u>68.277</u>

**3. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mark Nysom Holding ApS, CVR-nr. 34578841, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
